1866; tak wzniosły i pełen
w przyszłości chwały dla tych, którzy doczekają i
zechcą miłością, i wiarą i poświęceniem zrobić go
pomysłnym dla wolności i wielkości narodu rumuń-
skiego. Co do nas, witamy go pełni miłości, przy-
wodząc na pamięć czcyników naszych to, cośmy
o nim pisali r. 1867 i 1868...”

Tak pisze Rosettowski Romanul z 10. (22.) maja r.
1869, a lubo dodaje w końcu kilka *Sa traisasca* na
czść wolności jednej i nierozdzielnej Rumunii, a
nawet na część solenizanta, łatwo jednak z elasti-
czności i dwuznaczności słów powyższego kronika-
rskiego wspomnienia dorozumieć się, w jakim uspo-
sobieniu i w jakim celu zostały napisane.